Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 75-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Designar os (as) seguintes membros (as) para constituir a Comissão Eleitoral

Local do Campus de Curitiba II, com a finalidade de organizar e conduzir o processo

de escolha dos novos (as) Coordenadores (as) para os cursos de Licenciatura em

Artes Visuais, Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança, para o biênio de

2025-2026.

Nome Representante CPF

Dulcinéia Galliano Pizza Docente xxx.209.379-xx

Geraldo Henrique Torres Lima Docente xxx.770.979-xx

Paulo Da Silva Pereira Docente xxx.625.369-xx

Carlos Alberto Machado Agente Universitário xxx.276.529-xx

Karolline Maria Dos Santos Paiva

Chiquim

Agente Universitário xxx.096.103-xx

Francisco Luciano De Assis Neto Discente xxx.690.312-xx

Esta portaria entra em vigor nesta data, bem como não produz efeitos

financeiros.

Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

Publique-se.

Curitiba, 13 de novembro de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar